
Uchwała Nr VII/65/19

Rady Miasta Zielonka

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. 
zm.) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje:

§ 1 
Pozytywnie ocenia się sytuację ekonomiczno – finansową Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce na 
podstawie raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Zielonka

Gabriela Wiśniewska

Id: 77F25187-CE74-49F1-8D91-598B15EE4FEB. Podpisany Strona 1



Załącznik do
Uchwały Nr VII/65/19
Rady Miasta Zielonka
z dnia 30.05.2019 r.

Id: 77F25187-CE74-49F1-8D91-598B15EE4FEB. Podpisany Strona 2



Id: 77F25187-CE74-49F1-8D91-598B15EE4FEB. Podpisany Strona 3



Id: 77F25187-CE74-49F1-8D91-598B15EE4FEB. Podpisany Strona 4



Id: 77F25187-CE74-49F1-8D91-598B15EE4FEB. Podpisany Strona 5



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-957910102

Imię: Gabriela Stanisława
Nazwisko: Wiśniewska
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 77F25187-CE74-49F1-8D91-598B15EE4FEB. Podpisany Strona 6




